АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2023 года                                                                               № 90

О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 г. №308 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста, осуществляющего первичный воинский учет граждан на территории муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области»
В целях упорядочения оплаты труда специалиста, осуществляющего первичный воинский учет граждан на территории муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области администрация муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области постановляет:
1. Внести в «Положение об оплате труда специалиста, осуществляющего первичный воинский учет граждан на территории муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области», утвержденное постановлением администрации муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 29.12.2017 г. №308 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста, осуществляющего первичный воинский учет граждан на территории муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» (в редакции от 09.10.2019 г. №132, от 27.12.2019 г. №199, от 09.10.2020 г. №180, от 28.12.2021 г. №254, от 21.06.2022 г. №117; от 01.11.2022 г. № 228, от 30.12.2022 г. №265) следующие изменения:
1) Пп.2 п.2. Оплата труда специалиста, осуществляющего первичный воинский учет граждан на территории поселения изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что при формировании фонда оплаты труда, сверх суммы средств, направляемых на выплату должностного оклад, предусматриваются средства на выплату:

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность, напряженность и высокие достижения в труде в размере 150 %;

- ежемесячного денежного поощрения в размере 525 % от должностного оклада;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, дифференцировано в зависимости от продолжительности стажа работы в следующих размерах:

	Стаж
	Процент

	От 1 года до 5 лет
	10

	От 5 лет до 10 лет
	15

	От 10 лет до 15 лет
	20

	Свыше 15 лет
	30

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Глава муниципального образования -
Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области
	Н.П. Чернецова